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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Procedurer og gode arbejdsgange ved modtagelse af fødevarer,
herunder kontrol af temperatur, holdbarhed, emballage og at
fødevarerne kommer på køl uden unødig forsinkelse.
Opbevaring af fødevarer fri af gulv og skadedyrssikret.
Procedurer og gode arbejdsgange for brug af pålægsmaskine,
herunder rækkefølge for skiveskæring af produkter samt
rengøring efter brug. Virksomheden redegjorde for
skiveskæring og rengøring umiddelbart efter brug.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Køle- og frostskabe, opvaskemaskine affaldsbeholdere. Køkken,
lager/opvaskekøkken, område til fremstilling af burgere m.m.
samt diskområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin varemodtagelse og opbevaring af
fødevarer på køl samt udpegning af disse trin som kritiske
kontrolpunkter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
varmebehandling og årlig revision af egenkontrollen (Januar
2023) for perioden fra den 1. juni 2023 til dags dato. Ingen
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anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser og at der skiltes hermed samt set materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


